РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЕ ГАНЬКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 марта 2022 года №28

Об утверждении программы комплексного   развития  коммунальной инфраструктуры   сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области
на период с 2022 до 2030 года
  В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программах комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на период с 2022 до 2030 года согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее Постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский  по адресу:http://novgankino.ru/
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского
  поселения Новое Ганькино	Г.А. Кудряшов